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CJENIK USLUGA

DELICATESSE TRETMANI LICA-"SELVERT"
Vocni koktel za hidratizaciju lica od

jagoda i sumskog voca (serum, masaza lica

i dekoltea 30 min., maska)

Tretman za zatezanje od zelenog ¢aja i
Zitarica (serum, masaza lica i dekoltea

30 min., maska)

TRETMANI LICA - "SELVERT"
Reminalizacija (za osvjezenje koze)
Antiage (protiv bora i umora koze)
Tretman C-vitaminom(mogucnost rada
u svako godisnje doba)

250,00 kn

250,00 kn

250,00 kn

250,00 kn

250,00 kn

DELICATESSE TRETMANI TIJELA-"SELVERT"

Body wrapping u pjeni od jogurta za
stimuliranje metabolizma

Tretman za detoksikaciju tijela od
crnog vina i citrusa

Cokoladni tretman sa kavom

za smanjenje obujma i celulita
Tretman za regeneraciju tijela od
mjesavine vanilije i kokosa

300,00 kn
300,00 kn
300,00 kn

300,00 kn

DERMALOGICA TRETMANI

Age smart (snazni regenerativni tretman, piling,
masaza 30 min., aditivi, 3 vrste maski, masaza
ruku)

MediBac (medicinsko Ciscenje lica, piling,meh.
Ciscenje, serum, maska)

Klasi¢ni tretman lica (piling, masaza 15 min.,
meh. ¢iscenje, maska)

Tretman lica- jaka regeneracija (jaki piling,
masaza 15 min., meh.¢iscenje, maska)

Masaza lica i dekoltea (30 min.)

Exfolijacija (jaci piling, maska)

Antistress masaza leda i stopala(piling,reflexo
masaza)

NOVOUIl T'ESPRIT DU SPA(piling koncentrat,
masaza tijela bambusom i anticelulitna maska)
-anticelulitha masaza nogu bambusom i maska

-masaza tijela bambusom i maska

350,00 kn
240,00 kn
260,00 kn
290,00 kn
100,00 kn
150,00 kn

200,00 kn

350,00 kn
180,00 kn
260,00 kn
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